- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников государственного учреждения
«Республиканская туберкулезная больница» города Бендеры

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с 55-летием
со дня образования государственного учреждения «Республиканская туберкулезная больница» города Бендеры
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Падалко Ольгу Владимировну
	–
	заместителя главного врача
по поликлинической работе;

2) медалью «За отличие в труде»

	Канцыр Анну Владимировну
	–
	старшего фельдшера-лаборанта референс бактериологической лаборатории.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения
и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Паларий Марии Терентьевне
	–
	медицинскому статистику оргметодотдела.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    20 марта 2020 г.
     № 106